
ZARZĄDZENIE Nr 1335/2017 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 31.05.2017 r. 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie utworzenia Filii Centrum Młodzieży  

im. dr. Henryka Jordana w Krakowie. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 z 2017 r. poz. 730, poz. 935) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie utworzenia Filii Centrum Młodzieży  

im. dr. Henryka Jordana w Krakowie. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR  
 

RADY MIASTA KRAKOWA 
 

z dnia 

 

 

w sprawie utworzenia Filii Centrum Młodzieży im. dr. Henryka Jordana 

w Krakowie. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r., poz. 814, poz. 1579, poz. 

1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz § 11 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 2 listopada 2015 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek 

publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad 

odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz.U.  

z 2015 r. poz. 1872) uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1. 1. Tworzy się z dniem 1 września 2017 r. Filię Centrum Młodzieży im. dr. Henryka 

Jordana w Krakowie. 

 

2. Siedzibą Filii, o której mowa w ust. 1 jest Kraków, ul. Kluczborska 3. 

 

3. Nazwa Filii, o której mowa w ust. 1  otrzymuje brzmienie: Centrum Młodzieży im. dr. 

Henryka Jordana w Krakowie - Filia Nr 2 w Krakowie pn. Zespół Pieśni i Tańca „Małe 

Słowianki”.   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

 

2. Uchwała wchodzi w życie 1 września 2017 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 

Na podstawie § 11 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 2 listopada 2015 r. 

w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków 

pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej 

przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach tworzy się Filię Centrum Młodzieży 

im. dr. Henryka Jordana w Krakowie, której siedzibę ustala się w budynku zajmowanym 

obecnie przez Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi nr 12 w Krakowie przy 

ul. Kluczborskiej 3 (z dniem 1 września 2017 r. Gimnazjum to ulega przekształceniu 

w Szkołę Podstawową z Oddziałami Integracyjnymi nr 15).  

W budynku przy ul. Kluczborskiej 3 będzie miał siedzibę Zespół Pieśni i Tańca „Małe 

Słowianki”, funkcjonujący obecnie w budynku głównym Centrum Młodzieży przy 

ul. Krupniczej 38. Zespół powstał w 1975 r. i od tego czasu oprócz bogatego dorobku 

artystycznego zgromadził też spory zasób strojów i rekwizytów, składowanych w osobnych 

pomieszczeniach magazynowych. Przeniesienie działalności Zespołu do innego budynku 

przyczyni się zarówno do polepszenia warunków lokalowych Zespołu, jak i pracowni 

funkcjonujących w głównej siedzibie placówki. 

Ze względu na to, iż Centrum Młodzieży posiada już filię przy ul. Topolowej 22, 

koniecznym jest nadanie filiom numerów: Nr 1 Filii przy ul. Topolowej 22 (odrębną 

uchwałą), Nr 2 Filii przy ul. Kluczborskiej 3. 

Umieszczenie w nazwie filii nazwy zespołu pozwoli natomiast na identyfikację zajęć, jakie 

realizowane będą przy ul. Kluczborskiej 3. 

 

Przyjęcie uchwały nie zmniejszy dochodów Miasta. 

Przyjęcie uchwały nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania  

w roku bieżącym i w latach następnych.  

Przyjęcie uchwały nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków z budżetu 

Miasta Krakowa, w szczególności na sprzęt informatyczny, oprogramowanie i wyposażenie. 

Przyjęcie uchwały nie powinno powodować w przyszłości innych dodatkowych 

kosztów niż ponoszone przed jej wprowadzeniem. 

 


